

DELTA B&B SRL
VIA VALERIO FLACCO, 99
35031 ABANO TERME PD
P.IVA 03548200280
C.F. 03548200280

BILANCIO D'ESERCIZIO

Stato Patrimoniale Attivo	2020	2021	2022	2023	2024
Immobilizzazioni	6.467.857,00	6.141.016,00	6.383.290,00	7.868.279,00	7.741.399,00
Immateriali	227,00	1.221,00	610,00	-	-
Materiali	6.467.630,00	6.139.795,00	6.158.198,00	7.741.146,00	7.667.844,00
Finanziarie			224.482,00	127.133,00	73.555,00
Attivo Circolante	921.511,00	2.265.526,00	3.112.747,00	2.848.228,00	3.045.179,00
Rimanenze	43.108,00	44.051,00	37.575,00	42.430,00	33.830,00
Crediti entro 12 Mesi	370.416,00	518.263,00	340.289,00	404.628,00	322.820,00
Crediti Oltre 12 Mesi					
Att. Finanz. diverse da partecipaz.					
Disponibilità Liquide	507.987,00	1.703.212,00	2.734.883,00	2.401.170,00	2.688.529,00
Ratei e Risconti	52.257,00	32.080,00	37.224,00	42.283,00	42.217,00
TOTALE ATTIVO	7.441.625,00	8.438.622,00	9.533.261,00	10.758.790,00	10.828.795,00
Stato Patrimoniale Passivo	2020	2021	2022	2023	2024
Patrimonio netto	1.475.437,00	2.252.645,00	3.344.486,00	4.107.516,00	4.986.474,00
Fondi per rischi e oneri	138.150,00	61.498,00	-	-	-
TFR	15.096,00	15.642,00	16.937,00	17.210,00	133,00
Debiti	5.792.695,00	6.053.949,00	6.071.036,00	6.500.534,00	5.715.929,00
Debiti entro 12 mesi	803.915,00	1.065.169,00	1.360.641,00	1.707.354,00	1.399.125,00
Debiti oltre 12 mesi	4.988.780,00	4.988.780,00	4.710.395,00	4.793.180,00	4.316.804,00
Ratei e Risconti 2	20.247,00	54.888,00	100.802,00	133.530,00	126.259,00
TOTALE PASSIVO	7.441.625,00	8.438.622,00	9.533.261,00	10.758.790,00	10.828.795,00
Conto Economico	2020	2021	2022	2023	2024
Valore della Produzione	1.284.610,00	4.642.455,00	6.217.006,00	7.430.788,00	7.692.366,00
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.105.018,00	4.331.952,00	5.747.097,00	7.225.163,00	7.569.627,00
di cui da convenzione regionale di Accreditamento SSN	31.579,78	117.909,66	134.964,28	208.009,95	210.380,00
Variazione delle rimanenze					
Variazioni di lavoro in corso su ordinazione					
Increment. di immobilizzazioni per lavoro interni					
Altri ricavi e proventi	179.592,00	310.503,00	469.909,00	205.625,00	122.739,00
Costi della produzione	2.157.485,00	3.633.841,00	5.103.495,00	6.069.026,00	6.162.180,00
Per materie prime, di consumo, etc..	200.343,00	656.241,00	990.685,00	1.341.489,00	1.354.004,00
Per servizi	608.075,00	801.195,00	1.335.778,00	1.250.710,00	1.385.057,00
Per godimento beni di terzi	42.587,00	85.172,00	121.926,00	134.610,00	158.747,00
Per il personale	820.811,00	1.536.935,00	2.022.674,00	2.367.044,00	2.396.375,00
Ammortamenti e svalutazioni	362.167,00	387.444,00	386.515,00	700.616,00	602.512,00
Variazioni delle rimanenze di materie prime	13.213,00	- 943,00	6.476,00	- 4.855,00	8.600,00
Accantonamento per rischi Altri accantonamenti					
Oneri diversi di gestione	110.289,00	167.797,00	239.441,00	279.412,00	256.885,00
DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZ.	- 872.875,00	1.008.614,00	1.113.511,00	1.361.762,00	1.530.186,00
Proventi e oneri finanziari	- 84.859,00	- 85.084,00	- 82.104,00	- 164.534,00	- 180.585,00
Rettifiche di valore di attività finanziarie					
Proventi e oneri straordinari					
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	- 957.734,00	923.530,00	1.031.407,00	1.197.228,00	1.349.601,00
Imposte	- 263.979,00	222.973,00	225.446,00	336.848,00	417.065,00
UTILE (-Perdita) di ESERCIZIO	- 693.755,00	700.557,00	805.961,00	860.380,00	932.536,00